
POSTANOWIENIE 448/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Mrozy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721 i 1572), Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Mrozy ustalonych 
postanowieniem Nr 74/2019 Komisarza Wyborczego w Siedlcach II z dnia 11 marca 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Mrozy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 3367, zm. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2023 r. poz. 5518, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 6491, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2023 r. poz. 8893). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Mrozów, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Siedlcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Siedlcach II. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Mrozy. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Siedlcach II 

 
 

Konrad Mielcarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB3B935-571B-4049-8947-7BECBBA9B380. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 448/2024 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

Podział Gminy Mrozy na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwa: Borki, Dębowce, Lipiny 
Remiza OSP w Lipinach,  

Lipiny 37,  
05-317 Jeruzal 

2 Sołectwa: Jeruzal, Łukówiec, Płomieniec 
Szkoła Podstawowa w Jeruzalu,  

ul. Szkolna 8,  
05-317 Jeruzal 

3 Sołectwa: Kołacz, Kuflew, Mała Wieś 
Remiza OSP w Małej Wsi,  

Mała Wieś 79,  
05-320 Mrozy 

4 Sołectwa: Dąbrowa, Sokolnik 
Świetlica wiejska w Dąbrowie,  

Dąbrowa 87,  
05-320 Mrozy 

5 Sołectwa: Guzew, Lubomin, Natolin, 
Trojanów 

Remiza OSP w Guzewie,  
Guzew 105,  

05-320 Mrozy 

6 

Sołectwa: Rudka, Wola Rafałowska, 
Mrozy ulice: Akacjowa, Bajkowa, Długa, 
Familijna, Górna, Graniczna, Jaśminowa, 

Klonowa, Jana Kochanowskiego, 
Kopalniana, Krótka, Krzywa, Kubusia 
Puchatka, Lawendowa, Licealna, Mała, 
Nadrzeczna, Okólna, Okrężna, Olszowa, 

Piaskowa, Prosta, Przechodnia, Spokojna, 
Sportowa, Spółdzielcza, Tartaczna, 

Wolska, Wrzosowa, Zachodnia, 
Zielonego Wzgórza, Zwycięstwa, 

Żwirowa 

Zespół Szkół w Mrozach,  
ul. Licealna 3,  
05-320 Mrozy 

7 Sołectwa: Choszcze, Gójszcz, Grodzisk, 
Porzewnica, Skruda, Topór 

Szkoła Podstawowa w Grodzisku,  
Grodzisk  

ul. Mazowiecka 86,  
05-320 Mrozy 

8 

Mrozy ulice: 200-lecia Mrozów,  
Armii Krajowej, Flory, Grzybowa, 
 Jana Kilińskiego numery parzyste  

od nr 2 do nr 20 i wszystkie od nr 21  
do nr 62, Kolejowa, Leśna, Niedźwiadka, 
Ogrodowa, Osiedlowa, Pogodna, Pokoju 

od nr 3 do nr 201, Bolesława Prusa, 
Sadowa, Semanowizna, Henryka 

Sienkiewicza, Sosnowa, Strumykowa, 
Szkolna, Tulipanowa, Urocza, Wesoła,  

Willowa numery parzyste od nr 2  
do nr 36, Wolności, Wspólna od nr 3 do 

nr 13, Zdrojowa 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Mrozach  
(hol główny),  
ul. Szkolna 2,  
05-320 Mrozy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB3B935-571B-4049-8947-7BECBBA9B380. Podpisany Strona 1



9 

Mrozy ulice: Alternatywy, Boczna 
nieparzyste od nr 1 do nr 9 i wszystkie od 

nr 12 do końca, Brzozowa, Chabrowa, 
Cicha, Cyprysowa, Dobra, Jana 
Kilińskiego nieparzyste od nr 1  
do nr 13, Mikołaja Kopernika, 

Księżycowa, Letnia, 3 Maja, Adama 
Mickiewicza, Nadziei, Nowa, Polna, 

Słoneczna, św. Teresy, Wąska, Willowa 
nieparzyste od nr 1 do nr 55, Wojska 

Polskiego, Wspólna od nr 35 do nr 59, 
Złota 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Mrozach  
(sala gimnastyczna),  

ul. Szkolna 2,  
05-320 Mrozy 

10 Sołectwa: Kruki, Wola Paprotnia 

Świetlica wiejska w Woli Paprotniej,  
Wola Paprotnia  
ul. Główna 75,  
05-320 Mrozy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFB3B935-571B-4049-8947-7BECBBA9B380. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 448/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Mrozy na stałe obwody głosowania


		2024-12-16T09:45:07+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




